«ИНТА» КАР КЫТШЛОН
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЮКОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ /. ' '3 ~'~~

Республика Коми, г. Инта

Об утверждении схемы теплоснабжения
муниципального образования городского округа «Инта»

на период с 2021 года по 2035 год

(актуализация по состоянию на 2023 г.)

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением

Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам

теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», администрация муниципального

образования городского округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования городского

округа «Инта» на период с 2021 года по 2035 год (актуализация по состоянию на 2023 г.)
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Установить, что оригинал схемы теплоснабжения муниципального образования
городского округа «Инта» на период с 2021 года по 2035 год (актуализация по состоянию

на 2023 г.) хранится в отделе промышленности, транспорта, связи и жилищно-

коммунальной сферы администрации МОГО «Инта».

3. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации в зоне деятельности

город Инта (мкр. Южный, Спортивный, Транспортный, Западный, Шахтёрский,
Сельхозный, Центральный) — филиал «Коми» ПАО «Т Плюс», 167004, Республика Коми,
г. Сыктывкар, Сысольское шоссе, д. 9.

4. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации в зоне деятельности

город Инта мкр. Восточный, село Петрунь, село Косьювом, пст. Юсьтыдор, пст. Абезь,

пгт. Верхняя Инта — 000 «ТеплоЭнергия», 169849, Республика Коми, г. Инта, улица

Пролетарская, д. 13

5. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального

образования городского округа «Инта» от 01.09.2022 г. № 9/1402 «Об утверждении Схемы

теплоснабжения муниципального образования городского округа «Инта» на период

с 2021 по 2035 года (актуализация по состоянию на 2023 г.».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы городского округ чем»-
Г ~ Г д

руководителя администраци -': '~
!,'.'

Г.И. Николаев

Приложение
к постановлению

администрации МОГО «Инта»
от «~Ж> сентября 2023 г. № -'~ ~ ~'""'~'

..4®

СХЕМА ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ

муниципального образования
городского округа «Инта»

на период с 2021 года по 2035 год
(актуализация по состоянию на 2023г.)

ОБОСНОВЫВАЮЩИЕ МАТЕРИАЛЫ

г. Киров — 2023 г.

Приложение
к постановлению

администрации МОГО «Инта»
от «~Ж> сентября 2023 г. № . 7Г'г,~ г 7-

СХЕМА ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ

муниципального образования
городского округа «Инта»

на период с 2021 года по 2035 год
(актуализация по состоянию на 2023г.)

УТВЕРЖДАЕМАЯ ЧАСТЬ

г. Киров — 2023 г.